Periculum cuius est, & lucrum esse debet.  
1821. C. D. gloss. 2. §. si quid. l. Iulianus. de  
acti. emp.  
Periculum est fortuitus casus. 1872. D. gl.  
conductoris. & in margine. l. opus loca.  
Periculum emptoris est perfectio contra-  
ctus. 1794. B. l. necessario.  
Periculum functionum, id est census sol-  
uēdi, an teneatur in se recipere alienās.  
vide in verbo, Alienans.  
Periculum gerentis est, si quid de eius ge-  
stis fortuito casu pereat. 418. A.  
Periculum instans attēditur, non suspica-  
rum. 481. A. l. metum. quod me. cau.  
Periculum interitus post moram, spectat  
ad debitorem speciei. 1240. B. l. quod te.  
si cer. pe.  
Periculum rei venditę: emptoris ne sit, an  
vendedoris. 1738. B. §. in his.  
Periculum suscipiens casus fortuiti, quo-  
modo tenetur. 226. D. E.  
Periculum venditi vini cuius debet esse.  
1789. D. E. glo. & vsque.  
Periculi appel. continentur casus fortuiti.  
1749. C. §. res in.  
qui se exponit Periculo, peribit in illo.  
1061. B. §. & sane. l. itē Mela. ad. l. Aquil.  
negotiorum gestor de Periculo tenetur.  
458. C.  
Perit quandoque quod non fuit. 1401. E.  
glo. 2. l. id quod. de consti. pecu.  
ne Pereat res conceditur quid, quod aliās  
nōn. 803. B. C. gloss. 1. l. si bonæ. de pet.  
here.  
Perire non potest, quod non est. 929. B. §.  
vsque. l. i. qui. mo. vsufr. amit.  
Perire lis quando dicitur. in verbo, Lis pe-  
rire.  
Periurium anceps sub alieni compendij  
emolumento, non est subeūdum. 1302.  
A. §. graue. l. videamus. de in litem iur.  
Periurus quando fit infamis, & quando  
non. 354. D. in margine.  
Periurus non est, contra sacramentum le-  
gis licentia veniens. 1803. D. E. glo. 2. l. i.  
de acti. emp.  
Periurus quandoque diuinam quādoque  
humanam patitur vltionem. 523. D. E. l.  
nam cum glo. de do. ma.  
Periurus repellitur à testimonio. 354. E. gl.  
pe. l. Lucius. de his qui no. infa.  
Periurij pœna, id est vltio diuina. 523. D. E.  
Periuro sufficere debet pœna periurij. 523.  
C. l. nam. de do. ma.  
Permittere, commodare quandoque si-  
gnificat. 1664. B. C. l. Lucius.  
Permittere in vno, & in alio prohibere  
quis potest. 2042. E.  
Permittitur quid ex necessitate. non ex vo-  
luntate. 2173. A. glo. 3. l. i. de fun. do.  
Permittitur quid ratione dubitationis, qđ  
aliās negaretur. 675. E. gloss. possit. §. sed  
& si. l. 2. de iudi.  
Permittitur ratione adiuncti, quod aliās  
negatur. 92. C. glo. 2. l. imperator. de sta.  
ho.  
Permittitur vni, qđ alij prohibetur. 679. B.  
l. cum prætor. in prin. de iudi.  
quod non Permittitur inter se, nec cum a-  
lio, si est eadem ratio in vtroque casu.  
320. B.  
Permittuntur quædam extra iudicia, quæ  
in iudicio non. 385. E.  
Permittuntur quædam gratia virtutis, quæ  
aliās prohibentur. 1214. A. & 331. E. gl. i.  
§. denique. l. i. de postu.  
Permittuntur quædam propter cibaria quæ  
aliās non. 743. C. gloss. decerni. l. si insti-  
tuta.  
Permissum vno modo, alio prohibetur.  
1954. C.

# Index materiarum

1954. C. glo. onera.  
 Permissum videtur, quod non est prohibi-  
 bitum. 117. C. l. intantum. de re. di.  
 Permissa omnia per legem sunt, quæ pro-  
 hibita non inveniuntur. 607. A. pro &  
 contra. l. nec non. ex qui. cau. ma.  
 Permissis illicite vtens punitur. 459. D. gl.  
 pen. l. qui sine. de neg. gest.  
 Permissio indefinita restringitur ad loca  
 minus damnoſa. 1005. D. in marg.  
 Permissione generali continentur ea, quæ  
 concedens ſpecialiter permiſſurus eſſet.  
 1542. B. l. qui peculij.  
 Permutando ſi non dedi, ſed paratus ſum  
 dare, pro non dato habetur: & ſic licet  
 pœnitere. 261. D  
 Permutatio quare eſt contractus innomi-  
 natus. 261. B. per to. glo.  
 Permutatio vicina eſt emptioni. 1887. B. l.  
 Aristo. de re. permuta.  
 Perpetrare videtur maleficiũ, qui non im-  
 pedit, ſi ad eum prohibere ſpectet. 1098.  
 C. in marg. de noxa.  
 Perpetuum dicitur multis modis. 684. B.  
 l. ſocietas.  
 Perpetuum, id eſt generale. 1724. E  
 Perpetuam cauſam nõ habet quod manu  
 factum eſt. 991. B. §. neque. l. forame. de  
 ſer. vrb. præd.  
 Perpetuũ in mundo nihil eſſe poteſt, niſi  
 per ſurrogationem. 993. B. C. l. eũ. de ſer.  
 vrb. præd.  
 Perpetuo, id eſt decennio. 83. E  
 Perſcribere, id eſt in publicam ſcripturam  
 redigere. 1719. A  
 Perſeuerare. Incipere non ſat eſt, ni perſe-  
 ueres. 1564. A. gloſſ. duret. l. ſi pro. de in  
 rem ver.  
 Perſona ad perſonam prorogatur. 673. E  
 Perſona coniuncta debitum alienum ſine  
 creditoris volũtate exigere non poteſt.  
 459. C D  
 Perſona coniuncta & extraneus ſi depu-  
 tantur ad aliquid, & diſcordant, præfer-  
 tur opinio coniuncta. 311. A B  
 Perſona vna an poſſit gerere vicem dua-  
 rum. 101. E  
 Perſona loquentis in generali ſermone  
 continetur. 1844. B. gloſſ. i. §. ſin. l. credi-  
 tor. de act. emp.  
 Perſonæ qualitas inſpicitur. 435. C  
 Præſtare quis debet in ſua perſona, quod  
 in aliena. 1658. D. l. ſi negotia. mandati.  
 magis quandoque ad Perſonam, quãdo-  
 que ad rem habetur reſpectus. 1483. C  
 Perſonæ. 1825. D  
 Perſonæ coniunctæ quæ. 371. C. in mar-  
 gine.  
 Perſonæ coniunctæ ſunt idoneæ ad fide-  
 iubendum. 197. A. l. edito.  
 Perſonæ coniunctæ admittuntur ad fide-  
 iubendum, licet non ſint idoneæ facul-  
 tatibus. 201. C. §. Prætor. admittuntur e-  
 tiam ſine mandato. 382. B. §. in his.  
 Perſonæ neceſſariæ ſunt filij & ſerui. 311. C  
 Perſonarum delectus habendus. 319. D. gl.  
 i. §. ſed & perſonarum. l. 8. de tranſa-  
 ctionib.  
 ex Perſonarũ qualitate ſumptibus factis  
 præſumitur vel non præſumitur pietas.  
 445. A. in glo. c.  
 Perſonas mutat quandoq; iurecon. tran-  
 ſitque de prima ad tertiam. 1508. E. gl. ſi  
 pro. & 1630. B. gl. nanque.  
 Perſonalis conſtitutio perſonam non e-  
 greditur. 85. B. de conſtitu. princ. l. i. §.  
 ſina.  
 Pactum perſonale duplex. 266. B C  
 Perſonale pactum. vide in verbo, pactum  
 perſonale.